
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering

Naam Bokx Woningbouw B.V.

Adres Van Deventerstraat 34

Postcode & Plaats 3113 AL Schiedam

Kamer van Koophandelnummer 24317358

Telefoonnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam mr. R.C. Steenhoek

Datum beëdiging 24 juli 1996

Dossiernummer 6257

Rechtbank

Rechter-commissaris mr. A. Aukema

Datum uitspraak 19 april 2011

Insolventienummer F. 10/11/255

Rechtbank te

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL21 INGB 0651.6401.13

BTW plichtig



Pagina 2/7

Tussentijds financieel verslag per 29-12-2021

Naam Bokx Woningbouw B.V.

Curator mr. R.C. Steenhoek

Rechter-Commissaris mr. A. Aukema

Insolventienummer F. 10/11/255

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 32,25€                      

- bank 533,10€                    

- postbank -€                         

565,35€                 

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

F. 10/11/255 139.500,00€             

   Af: rechten van derden 126.000,00-€             

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder 13.500,00-€               

-€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden 4.500,00€                 

   - materialen Breda 12.195,00€               

   - immateriele activa 32.500,00€               

   Af: rechten van derden 16.695,00-€               

32.500,00€            

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 16.332,00€               

* Pré-faillissement 209.150,23€             

Af: rechten derden 209.128,00-€             

16.354,23€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 6.369,44€              

 - Boedelbijdrage 28.300,00€               

 - Boedelbijdrage Pennings 2.355,00€                 

 - Reeds ontvangen restitutie BTW 461,00€                    

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder 13.500,00€               

 - Schadeuitkering Loyalis 1.656,56€                 

 - Cordares restitutie 33,47€                      

 - Winstuitkering Vof Bokx-Koudijs 125.000,00€             

 - restitutie ZVW 1.752,00€                 

 - Vrijval aandeel garantiedepot 82.060,03€               

255.118,06€          

310.907,08€          -€                         

Financieel, 29-12-2021



Pagina 3/7

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 73.600,49-€            11.877,46-€               

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Veiling- en ontruimingskosten -€                       -€                         

4. Garantstellingsregeling -€                       -€                         

5. Zegers Beveiliging 45,97-€                   7,34-€                       

6. Evides 155,22-€                 8,83-€                       

7. Van Omme & de Groot (herstel braakschade pand) 210,63-€                 33,63-€                      

8. Zegers Beveiliging 230,34-€                 36,78-€                      

9. Zegers Beveiliging 51,03-€                   8,15-€                       

10. Zegers Beveiliging 74,83-€                   11,95-€                      

11. Zegers Beveiliging 35,70-€                   5,70-€                       

13. Zegers Beveiliging 918,00-€                 146,57-€                    

14. Zegers Beveiliging 404,96-€                 64,66-€                      

15. Puls Software Services 1.904,00-€              304,00-€                    

16. Eneco 4.131,65-€              659,68-€                    

81.762,82-€            13.164,74-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 310.907,08€             

Totaal B (incl. BTW) 81.762,82-€               

Saldo boedelrekening

(afschrift nr.  274) 229.144,26€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 44.030,77-€            -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 357.180,87-€          -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 35.653,97-€            -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 65,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                         

436.865,61-€          -€                         

Financieel, 29-12-2021



Pagina 4/7

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

-€                         

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Af te dragen omzetbelasting -€                         

Financieel, 29-12-2021



Pagina 5/7

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 229.144,26€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

229.144,26€             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a PM

D1b 44.030,77-€            

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c 357.180,87-€          

2. Concurrent

 D2a 35.653,97-€            

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

436.865,61-€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 207.721,35-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 81.762,82-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 436.865,61-€             

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

518.628,43-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 207.721,35-€          

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 29-12-2021



Pagina 6/7

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loon- en omzetbelasting 346.550,00€             

346.550,00€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 13.671,65€            

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 147.285,78€          

507.507,43€             

715.228,78-€             

2. Concurrente crediteuren; 4.722.274,53€          

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 5.437.503,31-€          

Financieel, 29-12-2021



Pagina 7/7

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 507.507,43€            

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                         -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 346.550,00€             199.837,61-€          -57,66 %

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 13.671,65€               7.883,74-€              -57,66 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 147.285,78€             -€                       0 %

Totaal 207.721,35-€          

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 4.722.274,53€         -€                      0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                         -€                       0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

4. Surplus na uitdeling: 0,00-€                     

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. R.C. Steenhoek, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. A. Aukema

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 29-12-2021


